
 

DIPARTIMENTO DI PROMOZIONE DELLA SALUTE, MATERNO- 

INFANTILE, MEDICINA INTERNA E SPECIALISTICA DI ECCELLENZA 

“G. D’ALESSANDRO” 
Direttore: Prof. Antonio Carroccio 

 

 

 

 

IL DIRETTORE 

PREMESSO che il Prof. Salvatore Corrao ha avanzato richiesta di attivazione di una 

procedura finalizzata al conferimento di un assegno di ricerca della durata di 

12 mesi, dell’importo di € 23.890,00, per lo svolgimento di attività di ricerca 

dal titolo “Qualità della vita nel paziente affetto da Dermatite Atopica” da 

attivare su fondi derivanti da erogazione liberale ABBVIE Srl - codice U-GOV 

2024-ABBVIE-CORRAO, del quale il Prof. Salvatore Corrao è Responsabile 

Scientifico; 
 

VISTO il proprio decreto rep. 11552 del 04/11/2024 con il quale è stato autorizzato 

l’avvio delle procedure di valutazione comparativa per il conferimento di n° 

1 di un assegno di ricerca della durata di 12 mesi, dell’importo di € 23.890,00, 

per lo svolgimento di attività di ricerca dal titolo “Qualità della vita nel 

paziente affetto da Dermatite Atopica”; 

VISTO il D.R. n. 12466 del 19/11/2024 affisso all’Albo Ufficiale di Ateneo con 

scadenza il 18/12/2024, con il quale è stata indetta la procedura selettiva 

pubblica per l’attribuzione di n° 1 di un assegno di ricerca della durata di 12 

mesi, dell’importo di € 23.890,00, per lo svolgimento di attività di ricerca dal 

titolo “Qualità della vita nel paziente affetto da Dermatite Atopica” da 

attivare su fondi derivanti da erogazione liberale ABBVIE Srl - codice U-

GOV 2024-ABBVIE-CORRAO; 

CONSIDERATO che sono scaduti i termini per la presentazione delle domande di partecipazione; 

TENUTO CONTO che il Consiglio di Dipartimento non può essere riunito in tempi brevi, 

DECRETA 

 

1. Di proporre la nomina della commissione giudicatrice per il conferimento di n° 1 di un assegno 

di ricerca della durata di 12 mesi, dell’importo di € 23.890,00, per lo svolgimento di attività di 

ricerca dal titolo “Qualità della vita nel paziente affetto da Dermatite Atopica” da attivare 

attivare su fondi derivanti da erogazione liberale ABBVIE Srl - codice U-GOV 2024-ABBVIE-

CORRAO, del quale il Prof. Salvatore Corrao è Responsabile Scientifico, come segue: 



DIPARTIMENTO DI PROMOZIONE DELLA SALUTE, MATERNO- 

INFANTILE, MEDICINA INTERNA E SPECIALISTICA DI ECCELLENZA 

“G. D’ALESSANDRO” 
Direttore: Prof. Antonio Carroccio 

 

 

 

Prof. Salvatore Corrao          Presidente 

Prof. Maurizio Soresi     Componente 

Prof. Domenico Di Raimondo     Componente 

Prof.ssa Lydia Giannitrapani     Supplente 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento 

 

Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Antonio Carroccio 
 

 

 


		2024-12-23T15:02:04+0000
	Antonio Carroccio




